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MUNICIPIO DE SAN PEDRO GARZA GARCIA
ADMINISTRACION 2009-2012

COORDINACION ASISTENCIA SOCIAL

SAN PEDRO

SAN PEDRO R g
APOYO A SUJETOS VULNERABLES DEL 1 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2012
FECHA | F |no.caso APOYO BENEFICIARIO DIRECCION COLONIA MONTO $
1 INSULINA LEVIMIR FLET C/5, 1 XENICAL 120MG C/42, 1
JANUMET 50/1000 C/56, 1 AVALIDE 300/12.5 C/28, 1 CRESTOR
20MG C/30, 1 CALTRATE 600+D C/30, 1 DIABION, 1 DIABITAM
01-nov-12 | 2017 | 171 [c/120,1TIRAS ONE TOUCH C/50, 1 LANCETAS C/25 CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 CENTRO SAN PEDRO |$  5,661.00
01-nov-12 | 2018 | 2431 |1 FRASCO CLAVULIN JR SUSP CINTHIA MARGARITA GAMEZ SAN FRANCISCO 106 LOS PINOS $  209.00
05-nov-12 | 2020 | 190 |5 AMP CEFTRIAXANA 1GR BLANCA ELENA ZAVALAE. GARZA AYALA 604 CENTRO SAN PEDRO [$  750.00
05-nov-12 | 1838 | 1957 |SILLA DE RUEDAS ESTANDAR JOSE FRANCISCO SALINAS VAZQUEZ |2DA SAN FRANCISCO 694  |CANTERAS $ 1,786.24
05-nov-12 | 2021 | 1857 |PAGO PARCIAL RMN DE CEREBRO DIEGO MAXIMINO HERNANDEZ PLAN DEL RIO 251 LUCIO BLANCO $  1,000.00
05-nov-12 | 2022 | 2959 |APLICACION DE QUIMIOTERAPIA JOSE MANUEL MARTINEZ DIAZ AZUFRE 201 SAN PEDRO 400 $  600.00
PAQUETE FUNERAL ECONOMICO PARA EL SR.
06-nov-12 | 2023 | 3092 |JAVIER VEGA OLIVO (+) ELIANA ISABEL VEGA RODRIGUEZ |5 DE MAYO 410 CENTRO SAN PEDRO |$  4,340.00
1 HALDOL DECANCAS 50MG C/1AMP, 5 ATEMPERATOR
06-nov-12 | 2024 | 452 |400MG C/20,2 CAJAS FLOUXETINA 20MG C/14 ORALIA ALVAREZ GUAJARDO FRANCISCO VILLA 338-A LUIS ECHEVERRIA  |$  1,740.00
1 FRASCO CENTRIUM JR C/30, 1 CAJA CYNTELE
06-nov-12 | 2025 | 2235 |c/e0 NICOLASA HERNANDEZ FRANCISCO  |PALMAS 511 LOS SAUCES $  345.00
06-nov-12 [ 2026 | 1158 |1 CAJA GAVINDO C/30 GUMERSINDA GAYTAN REYES ALLENDE 106 SANTA ELENA $  328.00
06-nov-12 [ 2027 | 1337 |1 CAJA EPAMIN 100MG C/50 OLGA LIDIA GUERRERO AGUILAR JUAREZ 141 TAMPIQUITO $  160.00
1 CAJARITALIN 10MG C/30, 1 CAJA RISPERIDONA 2MG
06-nov-12 | 2028 | 533 |cuo LUIS ANGEL PECINA PEREZ MORELOS 124 TAMPIQUITO $  495.00
06-nov-12 [ 2029 | 446 |1 CAJA SINOGAN 25MG C/10AMP MENDEZ AGUASCALIENTES 698 CANTERAS $  291.00
06-nov-12 [ 2030 | 171 |1 CAJA EUTIROX 100MG C/50 CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 CENTRO SAN PEDRO [$  180.00
07-nov-12 | 2031 | 3093 [1 CREMA PREMARIN, 1 CAJA LIVIAL 2.5MG |[PATRICIA SEPULVEDA BENTANCOURT|[PLAN DE AYALA 246 LUCIO BLANCO $ 65058
07-nov-12 [ 2033 | 2959 |INSTALACION CATETER JOSE MANUEL MARTINEZ DIAZ AZUFRE 201 SAN PEDRO 400 $  600.00
07-nov-12 [ 2034 | 1380 |1 CAJA GALVUS 50MG C/28 LEOPOLDO CIRILO PACHECO 16 DE SEPTIEMBRE 162 CENTRO SAN PEDRO | $  250.00
07-nov-12 [ 2035 | 2737 |3 EQUIPOS HEMODIALISIS NORMA ALCIA HERNANDEZ MEDINA _ |GARZA AYALA 1457 PALO BLANCO $  2,550.00
08-nov-12 [ 737 | 2847 |1HUMY LUV GOTAS HERLINDA MARTINEZ MORA ORO 229 SAN PEDRO 400 $  263.00
1 FRASCO ZYPLO SUSP, 1 FRASCO PARACETAMOL
GOTAS, 1 STERIMAR AEROSOL, 1 SUPOSITORIOS
08-nov-12 [ 2036 | 585 |cLiCEROL GELY YOANNA SALAS ORTIZ PRIV. SAN FRANCISCO 2635 |CANTERAS $  242.00
1 CAJA GUANTES, 1 MYCRODACIN 120ML, 1 GEL
08-nov-12 | 2037 | 1747 |LUBRICANTE JOSE ALEJANDRO CABRIALES 16 DE SEPTIEMBRE 1414  |CENTRO SANPEDRO | $  300.00
1 CAJA ACETADIAZOL 250MG, 1 CAJA LYRICA 150MG
08-nov-12 [ 2038 | 557 |c/28, 1 CAJA LUTORAL 5MG DANIELA MARGARITA SANCHEZ PRISCILIANO SILLER 169 |GARZA AYALA $  900.00
SERVICIO FUNERAL ECONOMICO PARA EL SR.
09-nov-12 | 2040 | 3097 |JORGE MARTINEZ RUIZ (+) ROSA MARIA MARTINEZ LOPEZ PORFIRIO DIAZ 433 CENTRO SAN PEDRO | $  4,340.00
09-nov-12 [ 2039 | 311 |9 AMP CEFTRIAXONA 500MG HECTOR HUGO CORONADO SALDANA [PUEBLA 709 LOS SAUCES $  800.00
12-nov-12 | 2041 | 470 |PAGO HOSPITALIZACION MARIA TRINIDAD OVALLE MARTINEZ _|PALMAS 201 PLAN DE AYALA $ 2,000.00
12-nov-12 | 2042 | 1787 |ECO PELVICO Y ECO RENAL MARIA CRUZ ONTIVEROS RODRIGUEZ |LUCIO BLANCO 340-A LUISECHEVERRIA | $  500.00
1 CAJA ADVIL 200MG C/12, 1 CAJA CLARITYNE 10MG
13-nov-12 | 2043 | 2947 |cio AURELIA CRUZ CAVAZOS MORONES PRIETO 623 LUCIO BLANCO $  200.00

1 RIVOTRIL 2MG C/30, 1 TOPAMAX 100MG C/20, 1

14-nov-12 | 2045 | 1434 [TEGRETOL 400MG C/10 MARIA IDALIA ESCOBEDO GARZA PRIV. CADIZ 500 RINCON COLONIAL $ 881.00

15-nov-12 | 2046 | 2959 |INSTALACION CATETER Y RADIOGRAFIAS |JOSE MANUEL MARTINEZ DIAZ AZUFRE 201 SAN PEDRO 400 $ 1,500.00
1 CAJA SINOGAN 25MG C/20, 2 CAJAS LEPTOSIQUE

15-nov-12 | 2047 | 2936 |iomG /20 YESENIA BARAJAS GOMEZ H. HERRERA 691 CANTERAS $ 564.00
1 CAJA XENICAL 120MG C/42, 1 AVALIDE 300/12.5 C/28,

15-nov-12 | 2048 171 |2 LANCETAS ONE TOUCH, 1 TIRAS ONE TOUCH CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 CENTRO SAN PEDRO | $ 2,262.80

1 CAJA CONBIVENT C10AMP, 1 FCO SOL. FISIOLOGICA

MARIA DEL CONSUELO AGUIRRE DE LA

15-nov-12 | 2012 402 [PAGO MENSUALIDAD (NOV) ROSARIO JIMENEZ ALONSO CARBONO 321 SAN PEDRO 400 $ 5,300.00

15-nov-12 | 2104 456 [PAGO MENSUALIDAD (NOV) ELIZABETH TREVINO CAMPOS ESTADOS UNIDOS 120 MIRA SIERRA $ 5,300.00

15-nov-12 | 2007 3095 [PAGO DE INTERNAMIENTO (NOV) DIANA DE JESUS ORDONEZ SANCHEZ |FRANCISCO VILLA 318-INT LUIS ECHEVERRIA $ 5,300.00
1 RIVOTRIL 2MG C/100, 2 CAJAS VALPROATO .

15-nov-12 | 1903 456 |MAGNESIO 200MG, 1 CAJA BIPERIDONA 2MG ELIZABETH TREVINO CAMPOS ESTADOS UNIDOS 120 MIRA SIERRA $ 1,358.00
2 AMP HALDOL DECANOAS 50MG, 1 CAJA LARGACTIL

15-nov-12 | 1905 402  |100MG C/20 ROSARIO JIMENEZ ALONSO CARBONO 321 SAN PEDRO 400 $ 940.00
2 AMP IFOSFAMIDA 1GR, 1 AMP CARBOPLATINO

16-nov-12 | 2050 2290 |150MG JUAN PABLO MARTINEZ GARCIA MORONES PRIETO 280 JESUS M. GARZA $ 1,440.00

16-nov-12 | 2108 3095 |1 CAJA ZYPREXA DIANA DE JESUS ORDONEZ SANCHEZ |FRANCISCO VILLA 118-INT LUIS ECHEVERRIA $ 1,400.00
2 CAJAS RISPERIDONA 2MG C/40, 2 CAJAS RITALIN

20-nov-12 | 2109 533  |10MG c/30 LUIS ANGEL PECINA PEREZ MORELOS 124 TAMPIQUITO $ 990.00

21-nov-12 | 2111 | 457 |[somc CRUZ PALMAS 163-A PLAN DE AYALA $ 27470
PAQUETE FUNERAL ECONOMICO PARA SRA. »

21-nov-12 | 2113 | 1530 |FIDELIA PERA PERA (+) LORENA SANCHEZ PENA PRIV. DAVILA REYES 260  |LOS PINOS $  4,340.00
2 CAJAS CEFOREX 500MG C/15, 2 CAJAS TAVOR 5MG C/30, 1
CAJA PROFENID 100MG C/15 C/20, 1 CAJA TRAMACET 37.5

21-nov-12 | 2114 | 498 |SMAPROPEND 10016 Cos C20. ROLANDO ESCAMILLA ROBLEDO SEVILLA 510 RINCON COLONIAL | $  2,027.04

21-nov-12 [ 2076 | 1689 [1 CAJA ZYPREXA ZYDIS 5MG C/14 MARTHA MANZANARES ALEMAN ALUMINIO 230 SAN PEDRO 400 $  709.00

21-nov-12 | 2115 167 [APOYA PARA PAGO TAXI ROSALINDA GUEVARA OVALLE PABLO GONZALEZ 137 REVOLUCION $ 150.00
22-nov-12 | 2118 | 1404 |1 CAJA ATEMPERATOR LP 600MG C/20 MARGARITA GALAVIZ ESMERALDA LUCIO BLANCO 399 LUCIO BLANCO $ 450.00
23-nov-12| 2121 | 1678 |1 CAJA JANUVIA 50MG JUAN RESENDIZ RIVERA CORREGIDORA 500 CENTRO SAN PEDRO | $ 500.50




23-nov-12 | 2122 96 |1 CAJA SYPREXA 10MG C/14 JOEL LARA VEGA CORREGIDORA 658 CENTRO SAN PEDRO |$  1,390.00
23-nov-12 | 2124 | 609 |1 FRASCO KEPPRA 100ML, 1 CAJA TOPAMAX  |YADIRA MONSERRAT MARROQUIN FRANCISCO VILLA 382-D LUIS ECHEVERRIA $ 1,838.00
23-nov-12 | 2125 | 674 |1 FRASCO FENABBOTT 100MG C/40 JUAN CARLOS LUNA VILLALOBOS CUAUHTEMOC 116 TAMPIQUITO $ 259.00
23-nov-12 | 2126 | 2555 (2 LATAS DE LECHE NEOCATE LCP DIEGO RAFAEL RDZ RAMOS JUAREZ 103 CENTRO SAN PEDRO |$  1,250.00
23-nov-12 | 2127 | 3101 |1 FLIXOTIDE AEROSOL 250MG ESMERALDA NOHEMI SOLIS A. LUCIO BLANCO 466 INT LUCIO BLANCO $ 322.00
26-nov-12 | 2128 | 3010 |1 CAJA PRADAXAL 110MG C/30 PERFECTA NIETO OLVERA JUAREZ 129 TAMPIQUITO $ 726.00
26-nov-12 | 2129 | 457 |1 SERETIDE DISKUIS 50/100, 1 FISOPRED SUSP |\AR|A DEL CONSUELO MORENO PALMAS 163-A PLAN DE AYALA $  810.00
26-nov-12 | 2116 | 167 [APOYO PARA PAGO DE TAXI ROSALINDA GUEVARA OVALLE PABLO GONZALEZ 137 REVOLUCION $ 150.00
1 CAJA AMOXICLAYV BID 875MG, 1 CAJA CELESTAMINE
27-nov-12 | 2132 | 562 [Ns, 1 CAIA MUCOVIBROL C. RAUL EDUARDO DE LA CRUZ VASCONCELOS 711-1 LUCIO BLANCO $ 615.00
27-nov-12 | 2131 | 517 |PAGO CONSULTA NEUROLOGIA LOURDES RIVERA MONTOYA MODESTO ARREOLA 226-A [LOS PINOS $ 200.00
27-nov-12 | 2117 | 167 |[PAGO DE TAXI ROSALINDA GUEVARA OVALLE PABLO GONZALEZ 137 REVOLUCION $ 150.00
28-nov-12 | 2119 | 3102 [PAGO DE INTERNAMIENTO (NOV) JOSE MANUEL SANCHEZ RODRIGUEZ (EULALIO GUZMAN 706-C EL OBISPO $  1,200.00
28-nov-12 | 2133 | 207 |1 CAJA SOLIAN 200MG C/14 NANCY ROCIO DUENAS GARCIA LUIS GARCIA 118 GARZA AYALA $ 644.00
28-nov-12 | 2134 | 2960 |1 CREMA TRADEM 0.1%, CLOBESOL CREMA MARIA CONCEPCION GUERRERO C. JUAN FRIAS 163 GARZA AYALA $ 600.00
29-nov-12 | 2136 | 1512 (1 CAJA RIVOTRIL 2MG C/30 CRUZ VEGA DAVILA LUCIO BLANCO 366-C LUIS ECHEVERRIA $ 377.00
29-nov-12 | 2137 | 3010 |[REVISION DE LAMINILLAS Y BLOCKS DE PARAFINA MIREYA FACUNDO NIETO JUAREZ 129 TAMPIQUITO $ 400.00
1 EUTIROX 100MG C/50, 2 LANCETAS, 1 INSULINA LEVEMIR, 1
XENICAL 120MG C/42, 1 JANUMET 50/1000 C/56, 1 AVELIDE
29-nov-12 | 2138 | 171 [300125C/28 1 CRESTOR, 1 CALTRATE, 1 DIABION. 1 CLAUDIA ECHEVESTE SALAS CORREGIDORA 408 CENTRO SAN PEDRO |$  5,780.00
30-nov-12 | 2139 | 3111 [PAGOPARCIAL HOSPITALIZACION ROMAN CASTANEDA CAMPOS PLAN DEL RIO 224 LUCIO BLANCO $  3,500.00
30-nov-12 | 2141 | 1397 |[5BOLSAS COLOSTOMIA PEDIATRICA FOLISTER HECTOR ABRAHAM LARA DOBLADO 102 TAMPIQUITO $ 369.45
30-nov-12 | 2142 | 3034 |[PAGO DE INTERNAMIENTO (DIC) LESLI CISNEROS OVIEDO E. ZAPATA 617-B EL OBISPO $ 3,200.00
30-nov-12 | 2143 | 3102 |[PAGO DE INTERNAMIENTO (DIC) JOHANA CATALINA SANCHEZ EULALIO GUZMAN 706-C EL OBISPO $ 3,200.00
30-nov-12 | 2144 | 561 |1 FRASCO BACTRIM SUSP SANTIAGA GARCIA YEPES MORONES PRIETO 320 LOS PINOS $ 133.00
1 FRASCO CELESTAMINE JARABE, 1 FRASCO
30-nov-12 | 2145 | 3081 |pEXTROMERFANO JARABE NOHEMI NATALY GAMEZ FRANCISCO VILLA 136 JESUS M. GARZA $ 308.00
1 ARBUSLIN JARABE, 1 KLARICIDO 500C/14, 1
01-nov-12 | 1981 | 1248 |cLARITYNE D TABS C/20 GERARDO ARGUELLO PRIV. PLATINO 411 SAN PEDRO 400 $ 1,224.00
01-nov-12 | 1984 | 748 |1 FRASCO DE INSULINA RAPIDA INMULIN |\ ARGARITA MEDINA HERNANDEZ URANIO 317 SAN PEDRO 400 $ 201.00
01-nov-12 | 1985 | 1365 |1 TIRILLAS ACCU-CHECK ACTIVE C/50 GLORIA ESQUIVEL HERRERA ZINC 533 SAN PEDRO 400 $ 350.00
01-nov-12 | 1986 | 264 |1 RIVOTRIL2MG, 1 TAFIL .25MG, 1 FLOUXETINA|ROGELIO LOPEZ ROJAS POTASIO 426 SAN PEDRO 400 $  789.88
01-nov-12 | 1987 TAC ABDOMEN PELVICO CONTRASTADO [JUAN JOSE LEAL PENA PEDRO N. PERALES 1518-B [VISTA MONTANA $  1,500.00
01-nov-11 | 1988 | 774 [PAGO DE CONSULTA GUADALUPE ZAMARRIPA RANGEL COBRE 204 SAN PEDRO 400 $ 250.00

05-nov-12 | 1990 | 1852 |1 CAJA LYRICA 75MG C/28 ALEJANDRO CASTILLO GARZA ANTONIO I. VILLARREAL 116 [REVOLUCION $ 670.00
75 FUNDAS NELATON TRANSPARENTES

05-nov-12 | 1991 | 1852 |c/16 ALEJANDRO CASTILLO GARZA ANTONIO I. VILLARREAL 116 |REVOLUCION $ 907.50

06-nov-12 | 1989 | 2249 |1 FRASCO NEVANAC GOTAS, 1 ZYPRED GOTAS |JOSE LUIS RODRIGUEZ ARMENDARIZ |PLAN DE GUADALUPE 205-A |REVOLUCION $ 895.00

06-nov-12 | 1993 1 RECARGA DE OXIGENO FIJO SANTOS LECHUGA DELGADO ORO 316 INT 2 SAN PEDRO 400 $ 650.00
07-nov-12 | 1994 | 1876 (2 SESIONES DE HEMODIALISIS SANJUANA Y. OSORNIO AVILA ANTIMONIO 608 SAN PEDRO 400 $ 600.00
07-nov-12 | 1995 | 1976 (2 EQUIPOS DE HEMODIALISIS SANJUANA Y. OSORNIO AVILA ANTIMONIO 608 SAN PEDRO 400 $ 1,700.00
07-nov-12 | 1997 217 |1 MEDIAS COMPRESIVAS 20-30, MED HILARIO HERNANDEZ LOPEZ POTASIO 519 SAN PEDRO 400 $ 340.60
07-nov-12 | 1998 PAGO DECUENTA DE HOSPITALIZACION [JUAN ANDRES MORIN PALOMO LITIO 317 SAN PEDRO 400 $ 800.00
08-nov-12 | 1999 | 2168 [ECO TIROIDEO JESSICA M. ALONSO PEREZ NICOLAS V 820 VILLAS DEL OBISPO | $ 336.00
09-nov-12 | 2052 774 |1 CAJA STRATERRA CAP 40MG GUADALUPE ZAMARRIPA RANGEL COBRE 204 SAN PEDRO 400 $ 620.00
09-nov-12 | 2053 DACTIL OB 100 MG ZULMA A. LOPEZ TOVAR ANTIMONIO 308 SAN PEDRO 400 $ 215.00
09-nov-12 | 2054 | 2705 (2 CAJAS ACARBOSY 50MG MARIBEL MATA NAVA FLUOR 601 SAN PEDRO 400 $ 294.00
09-nov-12 | 2055 | 1140 (1 CAJA CLONAZEPAM 2MG TAB MARTIN RODRIGUEZ GUERRERO URANIO 305 SAN PEDRO 400 $ 120.00
09-nov-12 | 2056 36 |1 CAJA TRILEPTAL 300MG C/50 GABRIEL A. FALLATH SILLER FIERRO 209 SAN PEDRO 400 $ 709.00
12-nov-12 | 2057 | 2223 |1 CAJA DOSATRON C/10 MARIA LOURDES PUEBLA A. B. REYES 305 VISTA MONTANA $ 460.00
12-nov-12 | 2058 | 1063 |2 CAJAS TOPAMAX 25MG YESENIA SANCHEZ LOPEZ CROMO 427 SAN PEDRO 400 $ 477.40
12-nov-12 | 2000 336 |MATERIAL QUIRURGICO PARA CIRUGIA JAIME CRUZ RUIZ URANIO 615 SAN PEDRO 400 $ 4,000.00
13-nov-12 | 2059 | 2461 |1 CAJA DOSTINEX 0.5MG C/4 MARCELINO AZUFRE 1313 SAN PEDRO 400 $ 1,118.00
1 ZUCLOPERITIXOL DEPAT 200MG, 1 VALPROATO DE
13-nov-12 | 2060 | 2863 |MAGNESIO 400MG GABRIELA MALDONADO DEONJUAN [ORO 208 SAN PEDRO 400 $ 880.00
13-nov-12 | 2061 | 1876 |1 ERLAN-ERITROPORETINA- 4000UL SANJUANA OSORNIO AVILA ANTOIMONIO 608 SAN PEDRO 400 $ 620.00
13-nov-12 | 2062 | 2442 |1 CAJA PROPAFENONA 150MG MAGDALENA MORENO CARRIZALES |ORO 118 SAN PEDRO 400 $ 304.00
14-nov-12 | 2063 | 1872 |1 US OBSTETRICO SELENE GARETTI MARTINEZ FAVELA |PEDRO ZUNIGA 1510-D VISTA MONTANA $ 286.00
15-nov-12 | 2065 168 |1 AZARGA GOTAS, 1 CARNEREGEL RUTH ESTRADA ESTRADA MAGNESIO 1308 SAN PEDRO 400 $ 625.00
15-nov-12 | 2066 | 2377 |1 COLCHON ANTILLAGAS BACILIA GAYTAN MARTINEZ CARBONO 424 SAN PEDRO 400 $ 900.00
15-nov-12 | 2067 252 |1 CAJA PHLEBODIA 600MG, 2 CAJAS ATORLIP 20MG CONSUELO BANDA GALINDO PLATA 128 SAN PEDRO 400 $ 508.00
15-nov-12 | 2068 284 |PAGO DE TAXIS Y MICROBUSES SANDRA GUADALUPE LARA ELIZALDE |[MANUEL J. CLOUTHIER 507-B EL OBISPO $ 150.00

15-nov-12 | 2069 | 2470 [APARATO AUDITIVO FRANCISCO GARIBALDI CEPEDA ALUMINIO 330 SAN PEDRO 400 $ 2,000.00
16-nov-12 | 2070 217 |APOYO CON CUENTA DEL HOSPITAL HILARIO HERNANDEZ LOPEZ POTASIO 519 SAN PEDRO 400 $ 5,000.00
16-nov-12 | 2071 217 |1 NEBULIZADOR HILARIO HERNANDEZ LOPEZ POTASIO 519 SAN PEDRO 400 $ 547.29
20-nov-12 | 2075 488 |2 LAGRICEL GOTAS MAYRA MARCELA MORENO V. SODIO 405 SAN PEDRO 400 $ 520.00
20-nov-12 | 2073 237 |PAQUETE FUNERAL METALICO MARGARITO MALTOS LEOS LUCIO BLANCO 104 REVOLUCION $  4,340.00
22-nov-12 | 2077 261 |1 CAJADEPAKANE 250 MG, 1 CAJA FLOUXETINA 20MG | JUAN ANTONIO CAMARILLO V. FIERRO 218 SAN PEDRO 400 $ 1,868.00
23-nov-12 | 2078 2 CAJAS ACARBOSA 50MG TAB C/30 JUAN QUINTERO PALOMO RIOLITA 619-A SAN PEDRO 400 $ 268.00
26-nov-12 | 2079 23 [3 FRASCOS STELAZINE 5MG GRAGEAS LAURO REYNA LUNA MICA 214 SAN PEDRO 400 $ 597.00
26-nov-12 | 2080 1 FRASCO DEPAKANE 25MG/5MG LUIS ENRIQUE ALMAGUER COBOS SODIO 214 SAN PEDRO 400 $ 266.00
26-nov-12 | 2081 515 |4 BOLSAS PANAL TENA CALZON GDE EVANGELINA HERNANDEZ QUIROZ LUIS CABRERA 207-D REVOLUCION $ 792.00




27-nov-12| 2082 | 313 |2 CAJAS LOMICTAL 100MG YANIRA A. LUGO ROBLES FIERRO 508 SAN PEDRO 400 $ 1,380.00

27-nov-12 | 2083 | 2879 |1 CAJAAKINETON 2MG, 2 CAJAS FLOUXETINA 20MG  |\|ARGARITA GOMEZ PENA ORO 223 SAN PEDRO 400 $ 390.00

28-nov-12 | 2086 PAGO PARCIAL DE HOSPITALIZACION URBANO HERRERA LOERA FRANCISCO VILLA 112-D REVOLUCION $  2,000.00

28-nov-12 | 2084 1 GESTULIN PERLAS 100MG MIREYA IRACHETA RODRIGUEZ POTASIO 302 SAN PEDRO 400 $ 370.00
1 PENTIVER 250 SUSP, 1 LACTEAL FORT

28-nov-12 | 2085 | 764 |pOLVO BRANDON ACOSTA FLORES PLATINO 502-1 SAN PEDRO 400 $ 270.00

28-nov-12 | 2087 | 1036 |1 LATA LECHE NAN2 800GRS YURRUANY P. ZUNIGA CAVAZOS CUARZO 209 SAN PEDRO 400 $ 222.00

29-nov-12 | 2088 1 CAJA ATORVASTATINA 80MG URBANO HERRERA LOERA FRANCISCO VILLA 112-D REVOLUCION $ 876.00

29-nov-12 | 2089 | 2551 |ECO OBSTETRICO BRENDA A. SILVA HERNANDEZ PEDRO R. ZUNIGA 1501-C VISTA MONTARNA $ 236.00

FRANCISCO I. MADERO 604-

29-nov-12 | 2000 | 395 |1 CAJA TRIMOLEP 100MG C/28 YESENIA TORRES CARDENAS A EL OBISPO $  378.00
1 FRASCO FENABBOTY 100MG, 1 CAJA ACETADIAZOL

29-nov-12 | 2091 | 1918 |>50mG SANIA Y. RODRIGUEZ BRAVO EMILIANO ZAPATA 418-B EL OBISPO $  486.06

29-nov-12| 2092 | 606 |1 FRASCO KRITANTEK GOTAS FELIX ESCANDON AGUILAR CROMO 311 SAN PEDRO 400 $ 570.00

29-nov-12 | 2093 [ 710 |1 FRASCO TIRILLAS ONE TOUCH ULTRA C/50 |ANDREA C. SALAS ALVAREZ FRANCISCO VILLA 212-A REVOLUCION $ 450.00
1 HALDOL DECANOAS 50MG AMP, 1 CAJA AKINETON -

30-nov-12 | 2095 51 |omc c/30 PEDRO LARA MUNOZ RIOLITA 610 SAN PEDRO 400 $ 390.00

TOTAL $ 142,306.04

4 CASOS FUNERARIOS| $ 17,360.00

72 CASOS SAN PEDRO CENTRO| $ 81,569.31
56 CASOS SAN PEDRO 400| $ 43,376.73
TOTAL| $ 142,306.04




